Verkauf. Seelgerâtstiftung. 181. C. j. c. domini Rûdolfi de Ohsenstein archidiaconi ecclesie Arg. Katherine dicta Rinstetin residens an der Steinstrassen e. m. A. et Katherine filia sua manibus choadunatis vendiderunt magistro Bertholdo capellano quondam Heinrici de Mulnheim civis Arg. $\frac{1}{2}$ agrum v. d. ein gartacker stosset uf den Galgweg und niden uf daz Burevelt juxta agros . . dicte zû der Schûren residentis retro fratres minores e. u. p. e. e. a. juxta procuratorem hospitalis pauperum domicelle Fine dicte Kelbin de Arg. p. p. e. l. — pro 4 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 3. magister Bertholdus eundem agrum tradidit ecclesie Omnium sanctorum an der Steinstrassen e. m. A. ad anniversarium suum peragendum. actum 14 kal. febr. a. d. 1338. preterea Jeckelinus dictus Kanther ortulanus filius quondam Jacobi ortulani Arg. se warandum cum venditricibus constituit, agrum proprium et liberum esse. Januar 19.

Str. Bez. A. G 6202¹². or. mb. c. sig. pend.

Wittumsstiftung. 182. C. j. c. A. magister Hugo notarius civitatis Arg. et Agnes filia quondam Demûdis filie quondam Rûdigeri dicti Mordelin uxor cives Arg. prefatus magister Hugo consensu Johannis dicti Wagener rectoris ecclesie in Rotenkirche prope Arg. directi domini racione